S-1155B18-U5T1U Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
SII Semiconductor Corporation S-1155B18-U5T1U SII Semiconductor Corporation Leverandør SII Semiconductor Corporation Distributør
SII Semiconductor Corporation S-1155B18-U5T1U
SII Semiconductor Corporation
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER S-1155B18-U5T1U
FABRIKANT SII Semiconductor Corporation
BESKRIVELSE IC REG LINEAR 1.8V 500MA SOT89-5
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 78368 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSFALD (MAX) 0.15V @ 200mA
SPÆNDING - UDGANG (MIN / FAST) 1.8V
SPÆNDING - UDGANG (MAX) -
SPÆNDING - INDGANG (MAX) 5.5V
LEVERANDØR DEVICE PACKAGE SOT-89-5
SERIE S-1155
BESKYTTELSESFUNKTIONER Overcurrent, Thermal Shutdown
EMBALLAGE Cut Tape (CT)
PAKKE / TILFÆLDE SOT-89-5/6
PSRR 65dB (1kHz)
OUTPUT TYPE Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
ANDRE NAVNE 1662-1366-1
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C (TA)
ANTAL REGULATORER 1
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 500mA SOT-89-5
STRØM - FORSYNING (MAX) 90µA
NUVÆRENDE - QUIESCENT (IQ) 1µA
NUVÆRENDE - OUTPUT 500mA
KONTROLFUNKTIONER Enable
S-1155B18-U5T1U
Varenummer: S-1155B18-U5T1U
Producent / Mærke: SII Semiconductor Corporation
Produkt beskrivelse IC REG LINEAR 1.8V 500MA SOT89-5
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 78368 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1155B18-U5T1U.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for S-1155B18-U5T1U
S-1155B18-U5T1U.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
S-1155B1C-U5T1U
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LIN 1.25V 500MA SOT89-5
På lager:  230366 pcs
RFQ
S-1155B19-U5T1U
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.9V 500MA SOT89-5
På lager:  246273 pcs
RFQ
S-1155B19-U5T1G
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.9V 500MA SOT89-5
På lager:  232581 pcs
RFQ
S-1155B17-U5T1G
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.7V 500MA SOT89-5
På lager:  223981 pcs
RFQ
S-1155B17-U5T1U
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.7V 500MA SOT89-5
På lager:  235178 pcs
RFQ
S-1155B1J-U5T1G
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LIN 1.85V 500MA SOT89-5
På lager:  250243 pcs
RFQ
S-1155B16-U5T1U
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.6V 500MA SOT89-5
På lager:  199336 pcs
RFQ
S-1155B18-U5T1G
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.8V 500MA SOT89-5
På lager:  244037 pcs
RFQ
S-1155B1J-U5T1U
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LIN 1.85V 500MA SOT89-5
På lager:  202954 pcs
RFQ
S-1155B15-U5T1U
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.5V 500MA SOT89-5
På lager:  218664 pcs
RFQ
S-1155B16-U5T1G
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.6V 500MA SOT89-5
På lager:  230715 pcs
RFQ
S-1155B1E-U5T1U
producenter:  SII Semiconductor Corporation
Beskrivelse:  IC REG LIN 1.45V 500MA SOT89-5
På lager:  210424 pcs
RFQ